

מ"ת 33692/10/14 - מדינת ישראל נגד ג ק

בית משפט השלום בתל אביב - יפו
מ"ת 33692-10-14 מדינת ישראל נ' ק
(עציר)
בפני כב' השופטת נעה תבור

27 נובמבר 2014

המבקשת
נגד
המשיב

מדינת ישראל
ג ק (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד סיון אטיה

ב"כ המשיב: עו"ד ענבל רביב

המשיב הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום מייחס למשיב עבירות אלימות כלפי אשתו. על פי עובדות האישום הראשון, תקף המשיב את בת זוגו לאחר שתיית אלכוהול. בעקבות אותו אירוע נעצר, הובא בפני ביהמ"ש וביהמ"ש הורה על תנאי שחרור, לרבות הרחקה מהמתלוננת למשך 60 יום. בחלוף זמן קצר בלבד שב המשיב ונפגש עם המתלוננת תוך שהוא מפר את התנאים שנקבעו. באותו מפגש תקף המשיב את המתלוננת וגם כאשר נפלה על הארץ, שב והיכה אותה תוך שהוא מתעלם מצעקותיה. כששמע המשיב על הזעקת המשטרה למקום, משך את המתלוננת בכוח על מנת להרחיקה מהמקום. אין מחלוקת על קיומן של ראיות לכאורה.

הסיכון הנשקף מהמשיב עולה ברורות מהמתואר בכתב האישום ומוגבר לאור רקע של שימוש באלכוהול. המשיב צעיר, אין לחובתו הרשעות בעבירות נוגעות, אולם מתנהלים בעניינו שני תיקים נוספים בעבירות אלימות. מונח בפניי תסקיר שירות המבחן מיום 23.11.14. שירות המבחן התרשם כי מדובר באדם בעל קושי משמעותי בויסות המתבטא ביחסים הזוגיים ובשימוש לרעה באלכוהול. המשיב עצמו מסר בשירות המבחן שהתקשה לכבד הרחקה ממושכת מהמתלוננת במידה וישוחרר למעצר בית. במפגש עם שירות המבחן שלל המשיב קושי הנוגע לשימוש באלכוהול וצורך טיפולי. שירות המבחן התרשם מקיומו של סיכון להישנות אלימה.

ב"כ המשיב עותרת להפנות את המשיב לקבלת תסקיר משלים על מנת לבחון מפקחים בשירות המבחן. יש לציין כי ניסיון לאתר מפקחים קודם לכן לא עלה יפה. שקלתי הבקשה ולאור האמור בתסקיר, לא ראיתי להיעתר לה. לאור הדפוסים האלימים, קושי בויסות ושימוש באלכוהול ולאור הקושי להקפיד על נפרדות מהמתלוננת, אינני מוצאת כי מפקחים יוכלו להפיג את הסיכון הנשקף לשלומה של המתלוננת. יש לציין כי המשיב עצמו הפר צו שניתן מאת בית משפט והעיד על עצמו כי הצווים וההחלטות השיפוטיות אינן נר לרגליו. לאור העובדה שהמשיב עצמו שלל נזקקות טיפולית כלשהיא, לא מצאתי טעם לבדיקה נוספת של נקודה זו.

קיומם של תיקים נוספים בעבירות אלימות מגביר אף הוא את הקושי ליתן במשיב אמון.

בנסיבות אלה, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

נקבע מועד לדיון מקדמי בפני כב' השופט צחי עוזיאל לתאריך 6 ינואר, 2015.

המזכירות תקבע ביומנו של השופט צחי עוזיאל.

מאפשרת למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ניתנה והודעה היום ה' כסלו תשע"ה, 27/11/2014 במעמד הנוכחים.

נעה תבור, שופטת